


MATERIJAL I BOJA
PO IZBORU

TENA 
GARNITURA  
320x260cm

1860
1680KM

UŠTEDA
180 KM

LADICA
LEŽAJ

MATERIJAL I BOJA
PO IZBORU

NIKA 
GARNITURA  
257x327x163cm

2090
1881KM

UŠTEDA
209 KM

BOX

LADICA LEŽAJ

1190KM
JEŽ TRP. STO 
180x100+40cm 245KM TANETA STOLICA 615 553KM VIDA KOMODA  180x78x47cm

KUPOVINA PO 
ELEMENTIMA

VIDA
DNEVNA SOBA

1. Vitrina  
2. TV komoda
3. Polica
4. Komoda K2S
5. Klub sto 

520 468KM
490 441KM
120 108KM
490 441KM
295 265KM

UV LAK
VISOKI SJAJ 

1.

2.

3.

4.

5.
* Rasvjeta uz doplatu



NOVO U PONUDI

KUPOVINA PO 
ELEMENTIMA

1. TV Komoda
2. Polica
3. Komoda    
4. Vitrina  
5. D. Komoda  

FORN
DNEVNA SOBA

BOX
LEŽAJ

širina 202cm / ležaj 202x155cm

1430 1287KM PETRA GARNITURA  282x180cm

799KM
EDEN TROSJED

MATERIJAL I BOJA PO IZBORU

MATERIJAL I BOJA PO IZBORU

MATERIJAL I BOJA
PO IZBORU

710
639KM

LIVIA NEW DVOSJED  
širina 170 cm

1110
999KM

LIVIA NEW TROSJED  
širina 242 cm

NOVO U PONUDI

LADICA LEŽAJ

399 359KM
120 108KM
595 535KM
465 418KM
645 580KM

VISOKI SJAJ 

1.

2.
3.

4.

5.

499KM
VICTOR TRP. STO 
prečnik 110cm 155KM

CASABLANCA
STOLICA 

299KM
FREDDIE KLUB STO
prečnik 63cm

890



TARA
KUHINJA

Profilisani frontovi od 3D medijapana,
u bojama Grafit i Bijela mat lak, 
sa perfektno glatkom soft mat 
površinom, pružaju utisak elegancije 
i prefinjenosti.
Dve potpuno različite boje ove 
kolekcije omogućiće lako uklapanje 
kako uz savremene tako i u retro 
dizajnirane prostore.

Sinonim za luksuz
i eleganciju

KUPOVINA PO 
ELEMENTIMA

15%
POPUSTA

NOVO U PONUDI

KUPOVINA PO 
ELEMENTIMA

1. Vitrina
2. TV komoda
3. Vitrina   
4. Polica  
5. Klub sto  

570 513KM
560 504KM
910 819KM
150 135KM
475 427KM

TARA
DNEVNA SOBA

1.

2.

4.

5.

3.

750KM
CESARE TRP. STO 
175x96cm 240KM CLAUDIA STOLICA 

širina 198cm730KM COMO TROSJED MATERIJAL I BOJA PO IZBORU265KM PRIMA FOTELJA

190KM
RETIRO TABURE

590KM
RETIRO FOTELJA



1.

2.

4.

5.3.

KUPOVINA PO 
ELEMENTIMA

KUPOVINA PO 
ELEMENTIMA

1. Ormar
2. Cipelarnik
3. Ogledalo   
4. Komoda  
5. Čiviluk  

1. Ormar
2. Čiviluk
3. Niska komoda   
4. Komoda  
5. Ogledalo   

350 315KM
355 319KM
110 99KM
240 216KM
180 162KM

RIO

BENNY

PREDSOBLJE

PREDSOBLJE

160x30x160 cm190KM STEP POLIČAR

81x30x156cm230KM CUBO 4 POLIČAR

135x95x40cm320KM DUERO KOMODA

270KM ETNA KOMODA    93x90,50x35cm 299KM CALIXTE FOTELJA     68 x 68 x 70 cm

399KM CHET FOTELJA     68 x 79,5 x 78,5 cm

285KM
125KM
160KM
225KM
100KM

NOVO U PONUDI
Dostupna i u crnim
nogicama

Ograničena količina

1.

2.

4.

5.

3.



KUPOVINA PO 
ELEMENTIMA

1. Ormar

2. Komoda
3. Noćni ormarić     

1650 1485KM

415 373KM
199 179KM

MONDEGO
SPAVAĆA SOBA

262,5x224x65,5cm

1530
1370KM 160x200 cm

1680
1499KM 180x200 cmKREVET + DUŠEK  

BAMBOO SET  

1080 972KM SIGMA KREVET  160x200 cm

680KM GAMA KREVET  160x200cm

MATERIJAL I BOJA PO IZBORU

MATERIJAL I BOJA PO IZBORU

Dušek
Bonel 
jezgro

Žičano 
jezgro

BOX

BOX
BOX

NAVARA ORMAR  166x215,5x60cm

535KM MONACO ORMAR  160x206x52cm

1430 1287KM PIANO ORMAR  230x224x61cm

1.

2.

3.

643KM715



ONYX
SPAVAĆA SOBA

KUPOVINA PO 
ELEMENTIMA

1. Ormar PK 230
      (230x224x61cm)
2. Krevet 160x200cm
3. Noćni ormarić NS1
4. Fiokar F4V

 1540 1386KM

750   675KM
235   211KM
480   432KM

* Dušek i rasvjeta nisu uračunati
   u cijenu kreveta 

2090
1880KM 160x200 cm

2220
1999KM 180x200 cmKREVET + DUŠEK  

ARTY SET  

850 765KM BOLERO KREVET  160x200 cm

1000900KM VESTO KREVET  160x200 cm

MATERIJAL I BOJA PO IZBORU

MATERIJAL I BOJA PO IZBORU

BOX

BOX

SICILIA ORMAR  217x210x60,5cm

640KM LEON ORMAR  161x205x55cm

1550 1395KM GALA ORMAR  272x224x61cm

* Dušek nije uračunat u cijenu kreveta

* Dušek nije uračunat u cijenu kreveta

NOVO

1.

2.

3.

4.

819KM910



Vršimo uslugu dostave.

info@gmpenterijeri.com

Mogućnost kupovine na rate

Fotografije proizvoda su simbolične, boje ne moraju nužno odgovarati stvarnim bojama. GMP Enterijeri ne snose odgovornost za moguće 
štamparske greške.   

Cijene u letku se odnose na osnovnu kategoriju štofova, osim ako nije naznačeno drugačije. Cijene pojedinih artikla zavise od vrste materijala. 

Ovaj letak nije ponuda u smislu propisano zakonom. Dekoracije na slikama nisu uračunate u cijenu artikla.

Noviteti 
Trendovi 

& 
MODELI KOJI PRAVE RAZLIKU 

1. Tabure Seis 115KM  2. Klub sto Met Archi 2/1 225KM  3.  Zidni sat Aedan 130KM  4. Fotelja Solaro 499KM

5. Tepih Trocadero 120x170cm 370KM  6. Tabure  Rovigo 169KM  7. Zidna dekoracija Flower 55KM    8. Komoda Chrysa 410KM

9. Podna Lampa Bren 350KM 10. Jastuk Dolce 25KM

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.

10.


